
10. Veronikin tek - Odprto šolsko prvenstvo občine Kamnik
Kamnik, 13.10.2018

Najmlajše učenke (2008 in mlajše)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 5 REHAR ZUPAN TIA 2009 AK VELENJE 00:02:41.2

2 13 SOUIDI VERONIKA 2009 00:02:56.1

3 10 KOKALJ IVANA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:56.6

4 6 JERALA ANA 2009 LET'S DANCE 00:02:58.8

5 2 KRAPEŽ KAJA 2008 CALCIT BIKE TEAM 00:03:03.1

6 12 ČESEN RONJA 2009 00:03:04.8

7 148 Šubic Maruša 2009 OŠ Poljane 00:03:05.6

8 4 MATIJAŠ EMA 2008 00:03:06.3

9 16 OSOLNIK RUBI 2010 00:03:08.1

10 1 VRANKAR ZALA 2008 A SMO, A NISMO? 00:03:11.1

11 3 ŽAGAR NEŽA 2008 OŠ STRANJE 00:03:13.1

12 8 POLJANŠEK ELA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:17.2

13 155 Pustotnik Eva 2011 OŠ Marija Vera 00:03:21.5

14 20 TONIN MANCA 2011 OŠ MARIJE VERE 00:03:26.6

15 9 SLUGA LUCIJA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:28.5

16 19 FILIPOVIĆ MARTIĆ ANJA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:32.3

17 18 FERBEŽAR TAMARA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:33.4

18 22 ZVER KARIN 2011 00:03:37.6

19 14 SLUGA KLARA 2010 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:38.3

20 15 ŽVOKELJ LILIJA 2010 OŠ STRANJE 00:03:39.1

21 17 FERBEŽAR PATRICIJA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:42.1

22 7 FRIC KAROLINA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:43.3

23 142 Škrlj Zara 2011 Oš Frana Albrehta 00:03:54.4

24 24 KIRŠNER BRINA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:02.2

25 25 SITAR PERŠIN SOFIA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:03.7

26 27 BOHINEC BRINA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:07.6

27 23 JAUREGI ŠTENDLER MIRARI 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:38.1

28 455 Schnabl Dušan Kiara 2012 Oš Frana Albrehta 00:04:38.8

Najmlajši učenci (2008 in mlajši)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 452 Kuhar Žiga 2009 00:02:35.9

2 42 BAJEC ALJAŽ 2009 00:02:36.3

3 33 OSOLNIK LUKA 2008 OŠ STRANJE 00:02:38.3

4 49 KRAPEŽ JAKOB 2010 OŠ STRANJE 00:02:43.4

5 46 TESTEN ŽIGA 2009 00:02:46.6

6 40 ŠINKOVEC LUKA 2009 OŠ STRANJE 00:02:49.7

7 45 KUHAR MATEVŽ 2009 00:02:50.6

8 158 Juteršek Nejc 2008 KD Calcit 00:02:51.1

9 35 POTOČNIK PIKEL URH 2009 BREZ KLUBA 00:02:51.2

10 149 Šubic Andraž 2011 OŠ Poljane 00:02:54.9

11 28 PRELEC ŽIGA 2008 CALCIT BIKE TEAM 00:02:57.7

12 157 Klemen Jakob 2009 TK Utrip 00:03:00.5

13 38 LEKOVIĆ TEODOR 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:02.8

14 50 ZUPANC BLAŽ 2010 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:03:04.4

15 147 Dolenec Erik 2010 TK Utrip 00:03:06.3

16 51 PAJEK AŽBE 2010 TK UTRIP 00:03:06.9

17 30 KIRŠNER LUKA 2008 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:07.6

Timing Poljane, d.o.o.



18 150 Šubic Žiga 2012 OŠ Poljane 00:03:09.1

19 146 Dolenec Nik 2010 TK Utrip 00:03:09.6

20 31 PATE URBAN 2008 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:11.1

21 152 Marolt Jernej 2009 00:03:12.3

22 53 ŠKRABAN ERIK 2011 OŠ STRANJE 00:03:17.2

23 56 ROMŠAK NEJC 2011 00:03:19.6

24 41 GRUDNIK MARK 2009 TK UTRIP 00:03:21.1

25 29 KIRŠNER LAN 2008 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:21.8

26 154 Žvokelj Erik 2012 OŠ Stanje 00:03:22.5

27 138 Klančar Kian 2011 00:03:25.5

28 58 LUKIČ ŽAN 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:26.4

29 451 Krkoč Izak 2009 00:03:27.3

30 54 ZUPANC MATIC 2011 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:03:28.2

31 32 RAK ŽIGA 2008 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:29.6

32 454 Bičanič Matevž 2012 PŠ Mekinje Frana Albrehta 00:03:33.1

33 453 Žele Žiga 2012 OŠ Toma Brejca 00:03:41.6

34 144 Rolih Vid 2010 OŠ Toma Brejca 00:03:43.6

35 43 BERGINC ALJAŽ 2009 00:03:44.4

36 456 Souidi Jakob 2012 00:03:45.3

37 48 JAN KOSTJA 2010 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:47.7

38 145 Klemenc Urban 2012 OŠ Toma Brejca 00:03:48.3

Mlajši učenci (2006 in 2007)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 59 ČESEN NAL 2007 / 00:03:12.6

2 103 BELAJ NIK 2006 TK TRISPORT EXOTERM 00:03:15.3

3 98 ROMŠAK NIK 2006 OŠ STRANJE 00:03:18.3

4 62 SLEMENŠEK DAVID 2007 OŠ BLANCA 00:03:19.4

5 63 SLEMENŠEK URBAN 2007 OŠ BLANCA 00:03:20.1

6 102 PETEK JOŠT 2006 ŠD ŠMARTNO 00:03:26.1

7 91 JERALA JAKOB 2006 LET'S DANCE 00:03:26.7

8 60 PEŠOVSKI BUŽAN LEON 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:27.1

9 96 KUKOVIČ KRIS 2006 OŠ STRANJE 00:03:28.7

10 80 ZBIČAJNIK ČRT 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:32.5

11 61 PETEK NEJC 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:38.3

12 156 Osolnik Blaž 2006 Oš Stranje 00:03:40.9

13 67 ČRNELIČ MATIC 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:45.7

14 89 SOUIDI MARTIN 2007 00:03:47.1

15 90 TESTEN BLAŽ 2007 00:03:47.6

16 74 PLAHUTA LOVRO 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:50.2

17 73 PISEK FILIP 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:50.7

18 70 JAN JAŠA 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:51.6

19 93 URANKAR SAMO 2006 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:53.2

20 105 RIFEL NEJC 2006 TK TRISPORT EXOTERM 00:03:58.4

21 64 BIČANIČ TILEN 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:59.2

22 88 GRUDNIK ROK 2007 TK UTRIP 00:04:01.9

23 100 MAJDIČ LUKA 2006 OŠ ŠMARTNO V  TUHINJU 00:04:04.5

24 76 POHLIN AŽBE 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:05.5

25 68 GORENJAC DAVID 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:24.3

Mlajše učenke (2006 in 2007)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 95 DOLINŠEK VIKTORIJA 2006 OŠ STRANJE 00:03:18.9

2 101 PANČUR ZARJA 2006 OŠ ŠMARTNO V  TUHINJU 00:03:22.8
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3 107 SOUIDI KRISTINA 2006 00:03:28.1

4 92 OSOLNIK LEJLA 2006 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:33.6

5 99 PLANKAR ULA 2006 OŠ ŠMARTNO 00:03:34.1

6 458 Andrejič Vanesa 2006 TK Utrip 00:03:44.8

7 104 BERNOT EMA 2006 TK TRISPORT EXOTERM 00:03:49.8

8 83 MAVEC EVA 2007 OŠ STRANJE 00:03:52.4

9 75 PLAHUTA JASNA 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:54.1

10 85 SITAR NINA 2007 OŠ STRANJE 00:03:56.4

11 94 TOMANIČ TAMARA 2006 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:57.6

12 153 Vidmar Liza 2007 AD Kamnik 00:04:00.1

13 87 TRUNK NINA 2007 OŠ STRANJE 00:04:01.0

14 84 PERNE IZA JULIJA 2007 OŠ STRANJE 00:04:06.8

15 151 Presekar Tisa 2006 OŠ Toma Brejca 00:04:09.3

16 79 VDOVČ SARA 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:11.0

17 143 Pavlinič Eli 2006 Oš Stranje 00:04:35.1

18 78 RAČIČ TADIĆ HANNA 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:53.1

Starejši učenci (2003 - 2005)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 135 DACAR LUKA 2003 00:02:37.4

2 134 MARADIN JAN 2003 TK TRISPORT EXOTERM 00:02:40.3

3 133 PRELOVŠEK ALEŠ 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:47.2

4 132 PODGORŠEK NEJC 2003 GSŠRM 00:02:51.1

5 127 POLJANŠEK IZAK 2004 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:54.8

6 140 Mošnik Anže 2003 GSŠRM 00:02:55.4

7 126 JERALA FILIP 2004 LET'S DANCE 00:03:00.8

8 124 BOJANC DOMEN 2005 TK TRISPORT EXOTERM 00:03:04.8

9 125 MEŽNAR MATIC 2005 TK TRISPORT EXOTERM 00:03:05.1

10 128 TREBUŠAK ŽAN 2004 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:05.7

11 113 ROZONIČNIK ŽAN 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:09.3

12 123 UČAKAR DOMEN 2005 OŠ ŠMARTNO V  TUHINJU 00:03:11.3

13 459 Verbič Črt 2003 TK Utrip 00:03:14.1

14 115 TREBUŠAK TIM 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:18.4

15 122 DROLEC KRISTJAN 2005 OŠ ŠMARTNO V  TUHINJU 00:03:25.1

16 110 BOJIĆ MARKO 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:42.8

17 112 LEKOVIĆ NIKOLA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:50.4

18 130 DACAR JAKA 2004 00:03:53.9

Starejše učenke (2003 - 2005)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 136 LAMPREČNIK LARA 2003 00:03:03.7

2 119 ZBIČAJNIK KAROLINA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:16.3

3 129 ILAR LINA 2004 OŠ OSKARJA KOVAČIČA, LJUBLJANA 00:03:19.3

4 114 ŠKRJANC VITA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:25.9

5 121 ANA VEHOVAR 2005 OŠ PRESERJE PRI RADOMLJAH 00:03:31.0

6 108 PODGORŠEK ANA 2005 AK MEDVODE 00:03:31.5

7 117 VIDOVIČ ANA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:41.1

8 131 SOUIDI KATARINA 2004 00:03:44.7

9 109 KRANJEC ZOJA 2005 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:47.2

10 139 Mošnik Sara 2004 Oš Frana Albrehta 00:04:00.6

11 159 Lesjak Lora 2003 Gimnazija Rudolfa Majstra 00:04:28.2

12 160 Mijovski Enja 2004 Gimnazija Rudolfa Majstra 00:04:28.2

13 118 ZAMLJEN KORDEŠ NIKA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:49.5

14 111 HOMAR MANCA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:52.8
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15 116 UDOVČ GAJA 2005 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:52.8

Timing Poljane, d.o.o.



10. Veronikin tek - odrasli
Kamnik, 13.10.2018

Člani A

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 161 BOJANC KLEMEN 1998 00:33:02.6

2 267 BREGAR GAŠPER 1990 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:54.0

3 262 KASTELIC PETER 1983 GIBIT 00:34:28.6

4 256 MEDVED JAKOB 2002 TRIATLONSKI KLUB LJUBLJANA 00:34:57.3

5 423 Grenier Sebastien 1980 La Possession 00:37:40.7

6 254 BAJDE MATEJ 1982 00:37:41.6

7 210 RAVNIKAR ŽAN 2000 00:37:47.1

8 205 LIPOVŠEK JAN 1995 Študentski klub Kamnik 00:38:24.1

9 264 URŠIČ NEJC 2001 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:30.8

10 257 KRKOČ URBAN 2002 ŠD NANOS PODNANOS 00:38:42.2

11 268 AVBELJ DOMEN 1999 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:49.3

12 199 KOTNIK GREGOR 1990 TK Trisport Exoterm 00:38:57.0

13 259 POTOČNIK UROŠ 1988 ŠKD MEKINJE 00:39:02.8

14 196 SUŠNIK ALEŠ 1982 TK Trisport Exoterm 00:39:05.7

15 407 Korač Jasmin 1997 00:39:07.1

16 230 OSOLNIK GREGOR 1979 00:39:15.9

17 255 SLAPŠAK PELLICCIONILUKA 1984 ŠD TURBO M 00:39:22.5

18 263 JAVORNIK ANDREJ 1986 GIBIT 00:39:26.6

19 234 NADVEŠNIKTADEJ 1981 00:39:33.1

20 269 PETELINŠEKAMADEJ 1992 TRIATLON KLUB 3KM 00:39:42.7

21 241 KOVAČIČ DAMJAN 1984 00:39:45.2

22 195 FRANTAR PRIMOŽ 1981 TK Trisport Exoterm 00:40:24.5

23 235 MIŠVELJ SAŠ 2004 00:40:32.0

24 247 GREGORC MARKO 1985 00:40:53.7

25 198 ZORE ŽIGA 1989 TK Trisport Exoterm 00:40:59.9

26 396 ZUPANC KLEMEN 1982 00:41:32.9

27 251 ČARMAN MATEJ 1983 00:41:43.5

28 201 OBREZA LEON 1996 TK Trisport Exoterm 00:41:51.4

29 227 VOGLAR JURE 1991 00:41:58.5

30 185 HRIBAR JERNEJ 2002 GSŠRM Kamnik 00:42:04.4

31 252 BOŽIČ ŽIGA 1993 00:42:25.7

32 261 ŠKRBINC SAŠO 1982 ŠD ŠMARTNO 00:42:25.7

33 232 OMAN TOMAŽ 1983 LTH AKTIV 00:43:25.7

34 253 BENEDIČIČ ŽIGA 1980 ŠD SUHADOLE 00:43:38.2

35 306 ALJANČIČ JURE 1994 PUSTOLOVEC RAJD 00:44:06.3

36 224 ZADRAVEC ANDREJ 1991 LENOVO 00:44:47.8

37 239 KRUSIC MATEVŽ 1985 00:45:39.6

38 240 KRKOČ MATIJA 1983 00:45:54.5

39 229 SCHAFFER MATEJ 1991 00:46:10.2

40 403 GOLIČ DANIJEL 1981 00:46:15.6

41 228 SERKO MATEVŽ 1979 SIWIM TEAM 00:46:26.9

42 231 OSOLNIK SIMON 1984 00:46:50.7

43 249 GOLMAJER AŽBE 2002 CALCIT BIKE TEAM 00:47:36.1

44 242 KANTAREVIĆDENIS 1981 KI & TI 00:47:57.6

45 233 NARAT KLEMEN 1999 00:48:00.5

46 419 Vrhovnik Mohor 1987 Interenego 00:48:12.1

47 223 ROLIH LAN 2003 ŠČ Rudolfa Maistra 00:49:15.8

48 225 ZABRET BOŠTJAN 1988 00:49:22.1

49 266 DOLINŠEK DAVID 1981 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:46.2
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50 200 KOTNIK NEJC 1993 TK Trisport Exoterm 00:52:23.9

51 260 PINTAR DAVOR 1983 VITEZI DOBREGA TEKA 00:52:27.1

52 163 BOHORČ BOR 2006 00:53:42.6

53 243 JUTERŠEK ANDREJ 1983 00:54:04.6

54 398 PERŠIN BOŠTJAN 1979 00:54:10.2

55 424 Pavlin Gašper 1982 00:54:38.7

56 250 DROFENIK TIMOTEJ 1993 00:55:49.3

57 238 KURTOVIĆ ALEN 1986 00:58:29.0

Člani B

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 324 VOLKAR FRANCI 1976 ŠKD MEKINJE 00:34:58.9

2 321 BERTONCELJUROŠ 1975 ŠD KOLOKA 00:35:24.3

3 323 KRKOČ JERNEJ 1977 ŠD NANOS PODNANOS 00:36:00.4

4 327 VUČKO VLADO 1978 TK TRISPORT EXOTERM 00:38:38.2

5 326 PETEK TOMO 1970 ŠD ŠMARTNO 00:39:12.8

6 311 IGLIČ ROBERT 1970 ŠD PRESERJE PRI RADOMLJAH 00:40:00.9

7 316 ERŽEN IGOR 1973 00:40:10.4

8 322 PEČEK BORIS 1973 ŠD NANOS PODNANOS 00:40:37.0

9 310 JERALA BORUT 1972 LET'S DANCE 00:40:41.1

10 330 FERBEŽAR GREGOR 1973 SLOVENSKA VOJSKA 00:40:46.8

11 301 VALAS LUKA 1972 STRATPHARMA AG 00:40:56.3

12 328 ČUČEK MATJAŽ 1977 IPA KLUB LJUBLJANA 00:41:01.3

13 312 HORVAT BOŠTJAN 1975 VEGAN.SI 00:41:25.8

14 315 ESIH UROŠ 1976 00:42:03.4

15 300 VETTORAZZIEMIL 1976 00:43:45.8

16 318 BOGATAJ GREGOR 1975 00:45:20.3

17 320 JUTERŠEK MIHA 1978 CALCIT BIKE TEAM 00:46:48.1

18 401 HRIBAR DARKO 1978 00:46:49.7

19 331 KERN MARKO 1974 HITRE žELVE KOMENDA 00:46:57.9

20 182 PRIMOŽIČ MATEJ 1977 Modra šola teka z AC Lovše 00:47:02.2

21 413 Vidmar Janez 1976 00:47:07.2

22 305 PAVLIN JERNEJ 1973 00:48:32.1

23 313 GORJUP ARMIN 1978 00:48:49.9

24 332 HANŽEL VJERAN FRANK 1976 IHELP 00:48:55.3

25 214 BELE JOŽE 1974 00:49:47.1

26 404 ZBIČAJNIK SEBASTJAN 1975 00:49:49.4

27 308 KONČAR BOŠTJAN 1972 00:49:59.6

28 314 GAŠPERŠIČ GREGOR 1972 TEčEMO Z NASMEHOM 00:50:09.0

29 192 DREV PRIMOŽ 1974 TK Trisport Exoterm 00:50:50.1

30 415 Ipavec Boštjan 1978 00:51:05.7

31 411 Jeglič Robert 1972 00:51:08.8

32 168 KUHAR IGOR 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:51:12.1

33 307 MEGLIČ MIRAN 1974 TRžIč 00:51:14.1

34 303 PROSEN ROBERT 1971 00:51:14.5

35 222 ROLIH MARKO 1974 00:51:48.3

36 179 CESTNIK BOŠTJAN 1971 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:11.3

37 317 BOHORČ MIHA 1975 00:53:42.1

38 405 TOMANIČ ILIJA 1974 00:54:21.6

39 417 Vajs Gregor 1978 Vitezi dobrega teka 00:55:02.8

40 329 BEZGOVŠEKJANKO 1973 ŠENTJURSKE MRAVLJICE 00:55:49.2

41 304 PINOSA MITJA 1973 01:00:32.1

42 169 ROŽMAN ALEKSANDER 1976 Modra šola teka z AC Lovše 01:08:11.3
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Veterani A

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 370 CVET MIRAN 1968 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:07.6

2 371 VRHUNC MATJAŽ 1963 SLOVENSKA VOJSKA 00:38:36.1

3 362 ADAMIČ MARKO 1967 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 00:38:39.4

4 363 KVEDER LADO 1963 ŠKD MEKINJE 00:39:29.2

5 164 ŠKRLEP MARKO 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:39:52.2

6 325 ALPNER IGOR 1968 ŠKD MEKINJE 00:39:53.6

7 364 BAJEC HERMAN 1965 ŠKD MEKINJE 00:40:21.8

8 361 VOVK JANEZ 1967 CALCIT BIKE TEAM 00:41:53.6

9 351 PAVLINIČ LOJZE 1966 00:43:32.7

10 356 HRASTOVECMATJAŽ 1962 00:43:48.5

11 368 BARTELJ DUŠAN 1965 IPA KLUB LJUBLJANA 00:44:08.8

12 346 ZABRET VILI 1963 00:44:47.8

13 221 KLEMENČIČPAVLE 1963 KD Mengeš 00:45:05.1

14 359 BARIC ZDRAVKO 1960 00:45:12.1

15 358 ČARMAN JANEZ 1961 00:46:50.9

16 354 NAGODE MITJA 1962 00:47:09.6

17 365 ŠKRBINC MIRAN 1960 ŠD ŠMARTNO 00:47:37.7

18 350 PRIMC MARKO 1961 00:47:43.5

19 347 VRANKAR LOJZE 1963 A SMO, A NISMO? 00:47:53.4

20 366 VALANT RAJKO 1961 TEčEMO Z NASMEHOM - KLEMEN DOLENC 00:48:29.0

21 360 AMBROŽIČ ALEŠ 1966 PRIPRAVE 00:48:38.1

22 369 SRŠEN RAJKO 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:03.1

23 357 DZAMASTAGISENAD 1961 00:49:32.5

24 208 SLATNAR VLADISLAV 1959 00:50:21.6

25 213 JURJEVIČ IGOR 1964 00:50:25.4

26 352 PAVLIN TOMAŽ 1967 00:50:32.5

27 410 Podbrežnik Branko 1963 00:50:40.8

28 348 SREČNIK DRAGO 1963 00:54:33.2

29 353 OMOVŠEK ANDREJ 1963 00:54:46.7

30 187 ŠARC MATIJA 1968 TK Trisport Exoterm 00:55:31.6

31 412 Sušnik Franc 1964 KGT Papež 00:56:23.1

32 175 HRIBAR MATJAŽ 1967 Modra šola teka z AC Lovše 01:02:40.2

33 418 Rojšek Tomaž 1964 Urniteam 01:05:37.4

Veterani B

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 390 GALIN BOJAN 1958 ŠKD MEKINJE 00:41:54.5

2 414 Lešnik Štefan 1951 00:43:02.3

3 385 VALANT FRENK 1958 AVTOMEHANIKA  VALANT 00:44:40.6

4 387 RIHTARIČ MARJAN 1951 RIKITEAM - MB 00:44:55.1

5 389 KLEMENC TONE 1955 ŠKD MEKINJE 00:46:40.9

6 386 RUČIGAJ ZDRAVC 1952 ŠD PRESERJE 00:47:40.3

7 416 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:50:22.7

8 384 VIZJAK MILJKO 1955 00:51:20.3

9 209 PETEK TONE 1946 ŠKD Mekinje 00:52:07.3

10 388 DEDIĆ ISMET 1956 SIJ ELEKTRODE 00:54:02.6

11 391 POVŠE BRANE 1952 DU KAMNIK 00:55:56.4

12 211 HORVAT MIHA 1938 Sulci Kamnik 01:01:41.1

13 420 Dobrin Marislav 1941 01:15:08.6

Članice A

Timing Poljane, d.o.o.



Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 294 MALI NUŠA 2001 AK DOMŽALE 00:41:11.6

2 186 VRTAČIČ TJAŠA 2000 GSŠRM Kamnik 00:41:28.7

3 272 SKUBE NIVES 1996 00:41:45.4

4 299 TORKAR SAŠA 1986 TK UTRIP 00:43:52.5

5 295 AHAČIČ DOMINIKA 1991 GIBIT 00:44:14.9

6 297 PERC VERONIKA 1997 ŠD AD-VENTURE.SI 00:47:01.2

7 287 FLERIN MOJCA 1980 KAMNIšKI ORIENTACIJSKI KLUB 00:47:05.9

8 298 ŠUMAH ANA 1996 TRIATLON KLUB 3KM 00:47:13.3

9 282 KUHAR MATEJA 1988 00:47:19.9

10 421 Lušina Manja 1996 ŠD Dražgoše 00:47:39.3

11 283 KRAMBERGETANJA 1983 00:47:49.5

12 284 KANTAREVIĆLUČKA 1984 00:48:14.2

13 281 LAVRIČ SABINA 1991 00:48:20.5

14 290 DACAR DARJA 1981 00:48:58.5

15 280 LONČAREK ANJA 1997 00:49:14.6

16 197 GROJZDEK KARMEN 1983 TK Trisport Exoterm 00:49:36.5

17 275 NOVAK MIRA 1980 00:49:44.1

18 204 LEVEC JANA 1996 Študentski klub Kamnik 00:50:28.5

19 271 SOVDAT PETRA 1980 #MISMOKLEZARADHRANE 00:50:34.3

20 296 ŽNIDAR NINA 1982 TELOVADNICA JANJA 00:50:35.0

21 288 FEUŽER TAMARA 1982 00:51:54.8

22 270 STOJC JOŽI 1979 00:52:00.4

23 173 PEZDIRC KATARINA 1981 Modra šola teka z AC Lovše 00:52:18.7

24 183 JERIN SONJA 1998 Modra šola teka z AC Lovše 00:52:23.8

25 277 MALI BARBARA 1980 00:52:51.2

26 167 LOŽAR DAŠA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:31.2

27 206 ŽELEZNIKARSARA 1992 Študentski klub Kamnik 00:53:45.4

28 278 LUNAR MATEJA 1980 00:55:43.2

29 276 MARINOVIĆSARA 1988 00:55:55.3

30 289 DEČMAN NIKA 2001 00:56:17.8

31 202 OMOVŠEK KRISTINA 1993 Študentski klub Kamnik 00:57:06.2

32 165 MIKLIČ TANJA 1979 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:17.1

33 215 SUŠNIK MOJCA 1989 00:57:44.0

34 293 BAS ISIL 1983 01:01:12.8

35 292 CAPUDER JUTERŠEKANA 1983 01:03:00.4

36 285 JANEŽIČ KLARA 1994 01:03:07.3

37 207 MEGLIČ NIKA 1992 Študentski klub Kamnik 01:04:48.6

38 174 TARTARA MAJA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 01:10:27.9

Članice B

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 341 JERALA MARJETA 1972 LET'S DANCE 00:44:48.1

2 343 ALJANČIČ NATAŠA 1969 PUSTOLOVEC RAJD 00:45:07.1

3 345 ROBNIK URŠKA 1974 IPA KLUB LJUBLJANA 00:45:27.4

4 340 KNEZ TADEJA 1976 00:46:29.1

5 191 PLANKO NATAŠA 1971 TK Trisport Exoterm 00:46:44.9

6 194 NOLDE NATAŠA 1976 TK Trisport Exoterm 00:50:50.0

7 344 ŽIBERT DARINKA 1973 ŠKD MEKINJE 00:55:12.1

8 399 SITAR LIZA 1977 00:55:14.4

9 178 KUHAR SONJA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:55:16.1

10 190 BRADAČ IRENA 1971 TK Trisport Exoterm 00:55:31.6

11 402 CERAR BARBARA 1970 00:55:44.8

12 338 KUBALE PETRINA 1976 00:55:49.7

Timing Poljane, d.o.o.



13 333 THUMA POLONA 1976 00:56:24.4

14 180 CESTNIK ANDREJA 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:56:59.8

15 177 LIPAR MARTINA 1974 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:04.5

16 184 LOŽAR POLONA 1972 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:18.1

17 216 MALI PISEKURŠA 1975 00:57:43.1

18 220 LESKOVAR MIRA 1975 00:57:51.1

19 219 ŠOLINC MOJCA 1971 00:57:51.5

20 339 KONIČ MARTINA 1972 00:59:06.7

21 334 ŠERBINEK ZDENKA NENA 1977 00:59:10.4

22 408 Škrlj Barbara 1973 00:59:15.9

23 189 POVŠIČ MONIKA 1971 TK Trisport Exoterm 01:00:54.4

24 409 Svetlin KasteNadja 1973 01:03:23.5

25 166 NOSE NATAŠA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 01:04:12.2

26 170 ROŽMAN DORIS 1974 Modra šola teka z AC Lovše 01:05:27.6

27 342 HORVATIČEKDITA 1972 01:05:37.2

28 335 ŠERBINEK NATAŠA 1975 01:07:02.2

29 336 OMERZEL DANIJELA 1975 01:07:31.7

30 427 Maler Antonina 1973 01:07:45.2

Veteranke A

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 378 BOGATAJ HELENA 1967 00:47:28.1

2 380 ABSEC ANETA 1968 00:47:46.1

3 381 BOLTA NINA 1964 BREZ KLUBA 00:49:15.3

4 422 Petraš Slavka 1959 Priprave LM 00:49:23.9

5 376 ČARMAN MATEJA 1962 00:50:03.9

6 374 MOHORČ LILIJANA 1964 00:50:35.1

7 382 MILIČ MARINKA 1961 ŠKD MEKINJE 00:51:40.8

8 400 PURNAT ZVONKA 1961 00:54:53.2

9 372 PRIMC VIDA 1965 00:55:38.0

10 379 AMBROŽIČ DARJA 1966 PRIPRAVE 00:58:32.0

11 176 KLEMEN TATJANA 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:58:41.9

12 383 ŠKRBINC ŠTEFKA 1964 ŠD ŠMARTNO 00:58:43.1

13 377 BUKOVEC MARTINA 1963 01:00:58.2

14 375 MEDVED MARJETKA 1963 01:02:36.1

15 373 PAVLIČ DARJA 1963 01:02:36.9

16 171 ČEPIN ROMANA 1965 Modra šola teka z AC Lovše 01:05:33.8

17 172 HORVAT KLAVDIJA 1965 Modra šola teka z AC Lovše 01:07:08.4

18 426 Meglič Jana 1962 Tržič 01:08:17.7

19 181 BURJA NIVES 1961 Modra šola teka z AC Lovše 01:10:27.1

Veteranke B

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 392 ROBIDA MIRA 1953 ŠD SKB 00:48:42.1

2 394 JUVAN MACA 1956 / 00:56:06.1

3 397 ŠILJAK RAJNA 1956 00:59:11.5

4 406 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 00:59:31.9

5 212 NOVAK JOŽICA 1942 01:02:47.9

Moški absolutno

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 161 BOJANC KLEMEN 1998 00:33:02.6

Timing Poljane, d.o.o.



2 370 CVET MIRAN 1968 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:07.6

3 267 BREGAR GAŠPER 1990 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:54.0

4 262 KASTELIC PETER 1983 GIBIT 00:34:28.6

5 256 MEDVED JAKOB 2002 TRIATLONSKI KLUB LJUBLJANA 00:34:57.3

6 324 VOLKAR FRANCI 1976 ŠKD MEKINJE 00:34:58.9

7 321 BERTONCELJUROŠ 1975 ŠD KOLOKA 00:35:24.3

8 323 KRKOČ JERNEJ 1977 ŠD NANOS PODNANOS 00:36:00.4

9 423 Grenier Sebastien 1980 La Possession 00:37:40.7

10 254 BAJDE MATEJ 1982 00:37:41.6

11 210 RAVNIKAR ŽAN 2000 00:37:47.1

12 205 LIPOVŠEK JAN 1995 Študentski klub Kamnik 00:38:24.1

13 264 URŠIČ NEJC 2001 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:30.8

14 371 VRHUNC MATJAŽ 1963 SLOVENSKA VOJSKA 00:38:36.1

15 327 VUČKO VLADO 1978 TK TRISPORT EXOTERM 00:38:38.2

16 362 ADAMIČ MARKO 1967 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 00:38:39.4

17 257 KRKOČ URBAN 2002 ŠD NANOS PODNANOS 00:38:42.2

18 268 AVBELJ DOMEN 1999 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:49.3

19 199 KOTNIK GREGOR 1990 TK Trisport Exoterm 00:38:57.0

20 259 POTOČNIK UROŠ 1988 ŠKD MEKINJE 00:39:02.8

21 196 SUŠNIK ALEŠ 1982 TK Trisport Exoterm 00:39:05.7

22 407 Korač Jasmin 1997 00:39:07.1

23 326 PETEK TOMO 1970 ŠD ŠMARTNO 00:39:12.8

24 230 OSOLNIK GREGOR 1979 00:39:15.9

25 255 SLAPŠAK PELLICCIONILUKA 1984 ŠD TURBO M 00:39:22.5

26 263 JAVORNIK ANDREJ 1986 GIBIT 00:39:26.6

27 363 KVEDER LADO 1963 ŠKD MEKINJE 00:39:29.2

28 234 NADVEŠNIKTADEJ 1981 00:39:33.1

29 269 PETELINŠEKAMADEJ 1992 TRIATLON KLUB 3KM 00:39:42.7

30 241 KOVAČIČ DAMJAN 1984 00:39:45.2

31 164 ŠKRLEP MARKO 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:39:52.2

32 325 ALPNER IGOR 1968 ŠKD MEKINJE 00:39:53.6

33 311 IGLIČ ROBERT 1970 ŠD PRESERJE PRI RADOMLJAH 00:40:00.9

34 316 ERŽEN IGOR 1973 00:40:10.4

35 364 BAJEC HERMAN 1965 ŠKD MEKINJE 00:40:21.8

36 195 FRANTAR PRIMOŽ 1981 TK Trisport Exoterm 00:40:24.5

37 235 MIŠVELJ SAŠ 2004 00:40:32.0

38 322 PEČEK BORIS 1973 ŠD NANOS PODNANOS 00:40:37.0

39 310 JERALA BORUT 1972 LET'S DANCE 00:40:41.1

40 330 FERBEŽAR GREGOR 1973 SLOVENSKA VOJSKA 00:40:46.8

41 247 GREGORC MARKO 1985 00:40:53.7

42 301 VALAS LUKA 1972 STRATPHARMA AG 00:40:56.3

43 198 ZORE ŽIGA 1989 TK Trisport Exoterm 00:40:59.9

44 328 ČUČEK MATJAŽ 1977 IPA KLUB LJUBLJANA 00:41:01.3

45 312 HORVAT BOŠTJAN 1975 VEGAN.SI 00:41:25.8

46 396 ZUPANC KLEMEN 1982 00:41:32.9

47 251 ČARMAN MATEJ 1983 00:41:43.5

48 201 OBREZA LEON 1996 TK Trisport Exoterm 00:41:51.4

49 361 VOVK JANEZ 1967 CALCIT BIKE TEAM 00:41:53.6

50 390 GALIN BOJAN 1958 ŠKD MEKINJE 00:41:54.5

51 227 VOGLAR JURE 1991 00:41:58.5

52 315 ESIH UROŠ 1976 00:42:03.4

53 185 HRIBAR JERNEJ 2002 GSŠRM Kamnik 00:42:04.4

54 252 BOŽIČ ŽIGA 1993 00:42:25.7

55 261 ŠKRBINC SAŠO 1982 ŠD ŠMARTNO 00:42:25.7

56 414 Lešnik Štefan 1951 00:43:02.3
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57 232 OMAN TOMAŽ 1983 LTH AKTIV 00:43:25.7

58 351 PAVLINIČ LOJZE 1966 00:43:32.7

59 253 BENEDIČIČ ŽIGA 1980 ŠD SUHADOLE 00:43:38.2

60 300 VETTORAZZIEMIL 1976 00:43:45.8

61 356 HRASTOVECMATJAŽ 1962 00:43:48.5

62 306 ALJANČIČ JURE 1994 PUSTOLOVEC RAJD 00:44:06.3

63 368 BARTELJ DUŠAN 1965 IPA KLUB LJUBLJANA 00:44:08.8

64 385 VALANT FRENK 1958 AVTOMEHANIKA  VALANT 00:44:40.6

65 224 ZADRAVEC ANDREJ 1991 LENOVO 00:44:47.8

66 346 ZABRET VILI 1963 00:44:47.8

67 387 RIHTARIČ MARJAN 1951 RIKITEAM - MB 00:44:55.1

68 221 KLEMENČIČPAVLE 1963 KD Mengeš 00:45:05.1

69 359 BARIC ZDRAVKO 1960 00:45:12.1

70 318 BOGATAJ GREGOR 1975 00:45:20.3

71 239 KRUSIC MATEVŽ 1985 00:45:39.6

72 240 KRKOČ MATIJA 1983 00:45:54.5

73 229 SCHAFFER MATEJ 1991 00:46:10.2

74 403 GOLIČ DANIJEL 1981 00:46:15.6

75 228 SERKO MATEVŽ 1979 SIWIM TEAM 00:46:26.9

76 389 KLEMENC TONE 1955 ŠKD MEKINJE 00:46:40.9

77 320 JUTERŠEK MIHA 1978 CALCIT BIKE TEAM 00:46:48.1

78 401 HRIBAR DARKO 1978 00:46:49.7

79 231 OSOLNIK SIMON 1984 00:46:50.7

80 358 ČARMAN JANEZ 1961 00:46:50.9

81 331 KERN MARKO 1974 HITRE žELVE KOMENDA 00:46:57.9

82 182 PRIMOŽIČ MATEJ 1977 Modra šola teka z AC Lovše 00:47:02.2

83 413 Vidmar Janez 1976 00:47:07.2

84 354 NAGODE MITJA 1962 00:47:09.6

85 249 GOLMAJER AŽBE 2002 CALCIT BIKE TEAM 00:47:36.1

86 365 ŠKRBINC MIRAN 1960 ŠD ŠMARTNO 00:47:37.7

87 386 RUČIGAJ ZDRAVC 1952 ŠD PRESERJE 00:47:40.3

88 350 PRIMC MARKO 1961 00:47:43.5

89 347 VRANKAR LOJZE 1963 A SMO, A NISMO? 00:47:53.4

90 242 KANTAREVIĆDENIS 1981 KI & TI 00:47:57.6

91 233 NARAT KLEMEN 1999 00:48:00.5

92 419 Vrhovnik Mohor 1987 Interenego 00:48:12.1

93 366 VALANT RAJKO 1961 TEčEMO Z NASMEHOM - KLEMEN DOLENC 00:48:29.0

94 305 PAVLIN JERNEJ 1973 00:48:32.1

95 360 AMBROŽIČ ALEŠ 1966 PRIPRAVE 00:48:38.1

96 313 GORJUP ARMIN 1978 00:48:49.9

97 332 HANŽEL VJERAN FRANK 1976 IHELP 00:48:55.3

98 369 SRŠEN RAJKO 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:03.1

99 223 ROLIH LAN 2003 ŠČ Rudolfa Maistra 00:49:15.8

100 225 ZABRET BOŠTJAN 1988 00:49:22.1

101 357 DZAMASTAGISENAD 1961 00:49:32.5

102 266 DOLINŠEK DAVID 1981 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:46.2

103 214 BELE JOŽE 1974 00:49:47.1

104 404 ZBIČAJNIK SEBASTJAN 1975 00:49:49.4

105 308 KONČAR BOŠTJAN 1972 00:49:59.6

106 314 GAŠPERŠIČ GREGOR 1972 TEčEMO Z NASMEHOM 00:50:09.0

107 208 SLATNAR VLADISLAV 1959 00:50:21.6

108 416 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:50:22.7

109 213 JURJEVIČ IGOR 1964 00:50:25.4

110 352 PAVLIN TOMAŽ 1967 00:50:32.5

111 410 Podbrežnik Branko 1963 00:50:40.8
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112 192 DREV PRIMOŽ 1974 TK Trisport Exoterm 00:50:50.1

113 415 Ipavec Boštjan 1978 00:51:05.7

114 411 Jeglič Robert 1972 00:51:08.8

115 168 KUHAR IGOR 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:51:12.1

116 307 MEGLIČ MIRAN 1974 TRžIč 00:51:14.1

117 303 PROSEN ROBERT 1971 00:51:14.5

118 384 VIZJAK MILJKO 1955 00:51:20.3

119 222 ROLIH MARKO 1974 00:51:48.3

120 209 PETEK TONE 1946 ŠKD Mekinje 00:52:07.3

121 200 KOTNIK NEJC 1993 TK Trisport Exoterm 00:52:23.9

122 260 PINTAR DAVOR 1983 VITEZI DOBREGA TEKA 00:52:27.1

123 179 CESTNIK BOŠTJAN 1971 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:11.3

124 317 BOHORČ MIHA 1975 00:53:42.1

125 163 BOHORČ BOR 2006 00:53:42.6

126 388 DEDIĆ ISMET 1956 SIJ ELEKTRODE 00:54:02.6

127 243 JUTERŠEK ANDREJ 1983 00:54:04.6

128 398 PERŠIN BOŠTJAN 1979 00:54:10.2

129 405 TOMANIČ ILIJA 1974 00:54:21.6

130 348 SREČNIK DRAGO 1963 00:54:33.2

131 424 Pavlin Gašper 1982 00:54:38.7

132 353 OMOVŠEK ANDREJ 1963 00:54:46.7

133 417 Vajs Gregor 1978 Vitezi dobrega teka 00:55:02.8

134 187 ŠARC MATIJA 1968 TK Trisport Exoterm 00:55:31.6

135 329 BEZGOVŠEKJANKO 1973 ŠENTJURSKE MRAVLJICE 00:55:49.2

136 250 DROFENIK TIMOTEJ 1993 00:55:49.3

137 391 POVŠE BRANE 1952 DU KAMNIK 00:55:56.4

138 412 Sušnik Franc 1964 KGT Papež 00:56:23.1

139 238 KURTOVIĆ ALEN 1986 00:58:29.0

140 304 PINOSA MITJA 1973 01:00:32.1

141 211 HORVAT MIHA 1938 Sulci Kamnik 01:01:41.1

142 175 HRIBAR MATJAŽ 1967 Modra šola teka z AC Lovše 01:02:40.2

143 418 Rojšek Tomaž 1964 Urniteam 01:05:37.4

144 169 ROŽMAN ALEKSANDER 1976 Modra šola teka z AC Lovše 01:08:11.3

145 420 Dobrin Marislav 1941 01:15:08.6

Ženske absolutno

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 294 MALI NUŠA 2001 AK DOMŽALE 00:41:11.6

2 186 VRTAČIČ TJAŠA 2000 GSŠRM Kamnik 00:41:28.7

3 272 SKUBE NIVES 1996 00:41:45.4

4 299 TORKAR SAŠA 1986 TK UTRIP 00:43:52.5

5 295 AHAČIČ DOMINIKA 1991 GIBIT 00:44:14.9

6 341 JERALA MARJETA 1972 LET'S DANCE 00:44:48.1

7 343 ALJANČIČ NATAŠA 1969 PUSTOLOVEC RAJD 00:45:07.1

8 345 ROBNIK URŠKA 1974 IPA KLUB LJUBLJANA 00:45:27.4

9 340 KNEZ TADEJA 1976 00:46:29.1

10 191 PLANKO NATAŠA 1971 TK Trisport Exoterm 00:46:44.9

11 297 PERC VERONIKA 1997 ŠD AD-VENTURE.SI 00:47:01.2

12 287 FLERIN MOJCA 1980 KAMNIšKI ORIENTACIJSKI KLUB 00:47:05.9

13 298 ŠUMAH ANA 1996 TRIATLON KLUB 3KM 00:47:13.3

14 282 KUHAR MATEJA 1988 00:47:19.9

15 378 BOGATAJ HELENA 1967 00:47:28.1

16 421 Lušina Manja 1996 ŠD Dražgoše 00:47:39.3

17 380 ABSEC ANETA 1968 00:47:46.1
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18 283 KRAMBERGETANJA 1983 00:47:49.5

19 284 KANTAREVIĆLUČKA 1984 00:48:14.2

20 281 LAVRIČ SABINA 1991 00:48:20.5

21 392 ROBIDA MIRA 1953 ŠD SKB 00:48:42.1

22 290 DACAR DARJA 1981 00:48:58.5

23 280 LONČAREK ANJA 1997 00:49:14.6

24 381 BOLTA NINA 1964 BREZ KLUBA 00:49:15.3

25 422 Petraš Slavka 1959 Priprave LM 00:49:23.9

26 197 GROJZDEK KARMEN 1983 TK Trisport Exoterm 00:49:36.5

27 275 NOVAK MIRA 1980 00:49:44.1

28 376 ČARMAN MATEJA 1962 00:50:03.9

29 204 LEVEC JANA 1996 Študentski klub Kamnik 00:50:28.5

30 271 SOVDAT PETRA 1980 #MISMOKLEZARADHRANE 00:50:34.3

31 296 ŽNIDAR NINA 1982 TELOVADNICA JANJA 00:50:35.0

32 374 MOHORČ LILIJANA 1964 00:50:35.1

33 194 NOLDE NATAŠA 1976 TK Trisport Exoterm 00:50:50.0

34 382 MILIČ MARINKA 1961 ŠKD MEKINJE 00:51:40.8

35 288 FEUŽER TAMARA 1982 00:51:54.8

36 270 STOJC JOŽI 1979 00:52:00.4

37 173 PEZDIRC KATARINA 1981 Modra šola teka z AC Lovše 00:52:18.7

38 183 JERIN SONJA 1998 Modra šola teka z AC Lovše 00:52:23.8

39 277 MALI BARBARA 1980 00:52:51.2

40 167 LOŽAR DAŠA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:31.2

41 206 ŽELEZNIKARSARA 1992 Študentski klub Kamnik 00:53:45.4

42 400 PURNAT ZVONKA 1961 00:54:53.2

43 344 ŽIBERT DARINKA 1973 ŠKD MEKINJE 00:55:12.1

44 399 SITAR LIZA 1977 00:55:14.4

45 178 KUHAR SONJA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:55:16.1

46 190 BRADAČ IRENA 1971 TK Trisport Exoterm 00:55:31.6

47 372 PRIMC VIDA 1965 00:55:38.0

48 278 LUNAR MATEJA 1980 00:55:43.2

49 402 CERAR BARBARA 1970 00:55:44.8

50 338 KUBALE PETRINA 1976 00:55:49.7

51 276 MARINOVIĆSARA 1988 00:55:55.3

52 394 JUVAN MACA 1956 / 00:56:06.1

53 289 DEČMAN NIKA 2001 00:56:17.8

54 333 THUMA POLONA 1976 00:56:24.4

55 180 CESTNIK ANDREJA 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:56:59.8

56 177 LIPAR MARTINA 1974 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:04.5

57 202 OMOVŠEK KRISTINA 1993 Študentski klub Kamnik 00:57:06.2

58 165 MIKLIČ TANJA 1979 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:17.1

59 184 LOŽAR POLONA 1972 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:18.1

60 216 MALI PISEKURŠA 1975 00:57:43.1

61 215 SUŠNIK MOJCA 1989 00:57:44.0

62 220 LESKOVAR MIRA 1975 00:57:51.1

63 219 ŠOLINC MOJCA 1971 00:57:51.5

64 379 AMBROŽIČ DARJA 1966 PRIPRAVE 00:58:32.0

65 176 KLEMEN TATJANA 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:58:41.9

66 383 ŠKRBINC ŠTEFKA 1964 ŠD ŠMARTNO 00:58:43.1

67 339 KONIČ MARTINA 1972 00:59:06.7

68 334 ŠERBINEK ZDENKA NENA 1977 00:59:10.4

69 397 ŠILJAK RAJNA 1956 00:59:11.5

70 408 Škrlj Barbara 1973 00:59:15.9

71 406 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 00:59:31.9

72 189 POVŠIČ MONIKA 1971 TK Trisport Exoterm 01:00:54.4
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73 377 BUKOVEC MARTINA 1963 01:00:58.2

74 293 BAS ISIL 1983 01:01:12.8

75 375 MEDVED MARJETKA 1963 01:02:36.1

76 373 PAVLIČ DARJA 1963 01:02:36.9

77 212 NOVAK JOŽICA 1942 01:02:47.9

78 292 CAPUDER JUTERŠEKANA 1983 01:03:00.4

79 285 JANEŽIČ KLARA 1994 01:03:07.3

80 409 Svetlin KasteNadja 1973 01:03:23.5

81 166 NOSE NATAŠA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 01:04:12.2

82 207 MEGLIČ NIKA 1992 Študentski klub Kamnik 01:04:48.6

83 170 ROŽMAN DORIS 1974 Modra šola teka z AC Lovše 01:05:27.6

84 171 ČEPIN ROMANA 1965 Modra šola teka z AC Lovše 01:05:33.8

85 342 HORVATIČEKDITA 1972 01:05:37.2

86 335 ŠERBINEK NATAŠA 1975 01:07:02.2

87 172 HORVAT KLAVDIJA 1965 Modra šola teka z AC Lovše 01:07:08.4

88 336 OMERZEL DANIJELA 1975 01:07:31.7

89 427 Maler Antonina 1973 01:07:45.2

90 426 Meglič Jana 1962 Tržič 01:08:17.7

91 181 BURJA NIVES 1961 Modra šola teka z AC Lovše 01:10:27.1

92 174 TARTARA MAJA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 01:10:27.9

Timing Poljane, d.o.o.


